[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от

№

О внесении изменения в приказ Комитета цифрового развития
Ленинградской области от 07.02.2023 № 3 «О создании специальной комиссии по контролю за работой со служебной информацией ограниченного распространения в Комитете цифрового развития Ленинградской области»
В целях актуализация состава специальной комиссии по контролю за работой со служебной информацией ограниченного распространения в Комитете цифрового развития Ленинградской области (далее – Комитет) внести следующие изменения приказ Комитета от 07.02.2023 № 3 «О создании специальной комиссии по контролю за работой со служебной информацией ограниченного распространения в Комитете цифрового развития Ленинградской области»
(далее – Приказ):
1. Приложение к Приказу изложить согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель

                                                      А.С.Сытник

Приложение

к приказу Комитета
цифрового развития

Ленинградской области

от __________     №_________
Приложение

к приказу Комитета

цифрового развития

Ленинградской области

от 07.02.2023 №3

Состав
специальной комиссии по контролю за работой со служебной

информацией ограниченного распространения в Комитете цифрового развития Ленинградской области (далее – Комиссия, Комитет)
Председатель:
Первый заместитель председателя Комитета - начальник департамента информационной безопасности и инфраструктуры.
Заместитель председателя:
Заместитель начальника департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета - начальник отдела информационной безопасности.
Члены Комиссии:
Начальник отдела организационно-правового обеспечения и делопроизводства Комитета;

Консультант отдела информационной безопасности департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета;

Начальник отдела информационной инфраструктуры и связи департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета;
Администратор баз данных отдела организационно-правового обеспечения и делопроизводства Комитета.